
中学生男子 第38回　福岡県ジュニア体操競技大会  

令和 ４年 ７月１７日

於：アクシオン福岡
審判長　　　　　　　　　　　　　印

個人 学 団体総合

団体 年 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 順位／得点

髙山体操クラブ 1 松本 直紘 3 3.4 7.75 11.15 12 3.1 7.30 10.40 5 2.4 8.05 10.45 5 3.4 8.05 0.3 11.15 6 2.7 7.30 10.00 7 2.5 7.85 10.35 6 17.5 46.30 0.3 63.50 6

髙山体操クラブ 2 隈部 泉希 3 3.4 8.75 12.15 4 1.8 6.85 2.0 6.65 14 1.9 7.00 1.6 7.30 13 2.8 7.40 10.20 14 2.6 7.05 0.3 9.35 10 2.0 7.15 0.3 8.85 10 14.5 44.20 4.2 54.50 13

髙山体操クラブ 3 高山 祐人 3 2.5 7.50 0.3 9.70 16 1.0 6.40 2.0 5.40 17 1.6 6.70 4.6 3.70 20 2.0 8.05 10.05 15 1.9 5.00 0.3 6.60 15 0.6 6.15 1.3 5.45 17 9.6 39.80 8.5 40.90 17

髙山体操クラブ 4 田浦 圭 2 3.3 8.40 0.3 11.40 11 2.5 7.40 9.90 9 2.0 7.80 1.0 8.80 10 2.4 8.60 11.00 7 2.6 7.80 0.3 10.10 5 2.0 8.30 0.3 10.00 8 14.8 48.30 1.9 61.20 8

34.70 26.95 26.55 32.35 29.45 29.20

グリーンカレッジ体操教室 5 小笠原 春 3 4.2 9.25 13.45 1 2.9 8.15 11.05 2 3.3 8.70 12.00 2 4.0 8.80 12.80 2 3.3 7.15 0.3 10.15 3 3.3 8.40 11.70 1 21.0 50.45 0.3 71.15 2

グリーンカレッジ体操教室 6 畠中 雄哉 3 3.3 8.60 11.90 5 2.6 7.05 0.3 9.35 10 2.4 7.30 9.70 7 2.8 8.60 11.40 5 2.6 7.85 0.3 10.15 3 2.5 8.15 0.3 10.35 6 16.2 47.55 0.9 62.85 7

グリーンカレッジ体操教室 7 武田 武千代 2 3.7 8.90 12.60 3 2.6 7.50 10.10 6 2.4 8.45 10.85 4 3.4 9.00 12.40 4 2.9 8.10 0.3 10.70 2 2.6 8.25 10.85 4 17.6 50.20 0.3 67.50 3

グリーンカレッジ体操教室 8 佐藤 快飛 2 3.1 8.65 11.75 7 2.6 8.05 10.65 4 2.0 8.05 10.05 6 2.4 8.60 11.00 7 2.6 7.75 0.3 10.05 6 2.6 8.00 10.60 5 15.3 49.10 0.3 64.10 5

37.95 31.80 32.90 36.60 31.00 33.15

個人 グリーンカレッジ体操教室 9 山下 爽 2 3.0 7.75 0.3 10.45 14 2.0 6.80 8.80 12 1.2 7.90 3.6 5.50 17 2.0 7.70 9.70 18 1.7 5.50 0.6 6.60 15 2.5 7.55 0.3 9.75 9 12.4 43.20 4.8 50.80 14 －

個人 グリーンカレッジ体操教室 10 白石 海斗 2 3.0 7.50 0.1 10.40 15 2.6 7.00 0.3 9.30 11 2.0 7.45 0.6 8.85 9 2.4 8.55 10.95 9 2.6 7.55 0.3 9.85 8 1.5 7.45 0.3 8.65 11 14.1 45.50 1.6 58.00 9 －

個人 グリーンカレッジ体操教室 11 波多江 優和 1 3.0 8.45 11.45 9 2.5 7.50 10.00 8 1.3 8.05 2.6 6.75 14 2.4 8.25 10.65 10 2.6 7.40 0.3 9.70 9 1.5 6.15 0.3 7.35 15 13.3 45.80 3.2 55.90 11 －

個人 グリーンカレッジ体操教室 12 山下 涼 2 3.0 8.00 0.1 10.90 13 1.3 5.80 2.0 5.10 19 1.2 7.95 3.6 5.55 16 2.0 8.00 10.00 16 1.6 4.40 0.6 5.40 19 1.5 6.80 0.3 8.00 13 10.6 40.95 6.6 44.95 15 －

個人 グリーンカレッジ体操教室 13 田中 壮馬 3 2.5 7.35 0.3 9.55 18 0.8 6.50 4.3 3.00 20 2.0 7.05 0.3 8.75 11 2.0 7.25 9.25 19 2.2 5.05 0.6 6.65 14 0.7 5.60 0.3 6.00 16 10.2 38.80 5.8 43.20 16 －

個人 グリーンカレッジ体操教室 14 四方堂 健太 1 キケン キケン キケン キケン キケン キケン 0.0 0.00 0.0 0.00 －

個人 自由ヶ丘ジュニア体操クラブ15 安藤 幸粋 3 4.1 9.20 13.30 2 3.3 8.45 11.75 1 3.9 8.25 12.15 1 4.0 9.45 13.45 1 3.3 8.50 11.80 1 3.6 7.40 11.00 3 22.2 51.25 0.0 73.45 1 －

個人 髙山体操クラブ 16 高山 剛稀 1 0.0 0.00 0.00 20 1.5 6.30 2.0 5.80 15 1.1 7.75 4.3 4.55 19 0.0 0.00 0.00 20 0.8 3.80 0.6 4.00 20 0.4 6.95 3.3 4.05 19 3.8 24.80 10.2 18.40 20 －

個人 髙山体操クラブ 17 恒松 海誠 1 2.6 7.25 0.3 9.55 18 1.5 5.90 2.0 5.40 17 1.6 7.65 4.3 4.95 18 2.0 7.75 9.75 17 1.2 5.25 0.6 5.85 18 0.5 7.00 2.3 5.20 18 9.4 40.80 9.5 40.70 18 －

個人 筑紫野体操クラブ 18 田端 遥 1 キケン キケン キケン キケン キケン キケン 0.0 0.00 0.0 0.00 －

個人 福岡体操クラブ 19 福田 海翔 2 3.0 8.45 11.45 9 2.5 7.60 10.10 6 2.1 7.50 9.60 8 2.8 7.50 10.30 12 1.5 5.90 0.3 7.10 13 1.5 6.70 0.3 7.90 14 13.4 43.65 0.6 56.45 10 －

個人 WISH体操クラブ 20 入口 輝瑠 2 3.4 8.45 11.85 6 2.6 8.35 10.95 3 2.9 8.50 11.40 3 3.4 9.10 12.50 3 1.5 5.80 7.30 12 3.0 8.20 11.20 2 16.8 48.40 0.0 65.20 4 －

個人 リバティ体操クラブ 21 大塚 陽向 1 3.3 8.20 11.50 8 2.0 5.55 7.55 13 2.0 7.25 0.6 8.65 12 2.0 8.65 10.65 10 2.0 6.65 0.3 8.35 11 1.5 6.85 0.3 8.05 12 12.8 43.15 1.2 54.75 12 －

個人 リバティ体操クラブ 22 幸尻 康忠 1 2.7 6.95 9.65 17 1.6 5.35 1.3 5.65 16 1.8 6.50 2.3 6.00 15 2.0 8.30 10.30 12 1.9 5.00 0.6 6.30 17 0.9 5.10 4.3 1.70 20 10.9 37.20 8.5 39.60 19 －

鉄棒ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 個人総合得点
選手名

背
番
号

所属クラブ名班 組

Ⅰ
班

3

4

6

2

1

5

団
体

2位

チーム得点ベスト3 179.20

団
体

1位

チーム得点ベスト3 203.40



第38回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
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於：アクシオン福岡

D E 減 得点 順 D E 減 得点 順 D E 減 得点 順 D E 減 得点 順 D E 減 得点 順 D E 減 得点 順 Ｄ Ｅ 減 得点 順

1 安藤 幸粋 3 自由ヶ丘ジュニア体操クラブ 4.1 9.20 0.0 13.30 2 3.3 8.45 0.0 11.75 1 3.9 8.25 0.0 12.15 1 4.0 9.45 0.0 13.45 1 3.3 8.50 0.0 11.80 1 3.6 7.40 0.0 11.00 3 22.2 51.25 0.0 73.45 1 1

2 小笠原 春 3 グリーンカレッジ体操教室 4.2 9.25 0.0 13.45 1 2.9 8.15 0.0 11.05 2 3.3 8.70 0.0 12.00 2 4.0 8.80 0.0 12.80 2 3.3 7.15 0.3 10.15 3 3.3 8.40 0.0 11.70 1 21.0 50.45 0.3 71.15 2 2

3 武田 武千代 2 グリーンカレッジ体操教室 3.7 8.90 0.0 12.60 3 2.6 7.50 0.0 10.10 6 2.4 8.45 0.0 10.85 4 3.4 9.00 0.0 12.40 4 2.9 8.10 0.3 10.70 2 2.6 8.25 0.0 10.85 4 17.6 50.20 0.3 67.50 3 3

4 入口 輝瑠 2 WISH体操クラブ 3.4 8.45 0.0 11.85 6 2.6 8.35 0.0 10.95 3 2.9 8.50 0.0 11.40 3 3.4 9.10 0.0 12.50 3 1.5 5.80 0.0 7.30 12 3.0 8.20 0.0 11.20 2 16.8 48.40 0.0 65.20 4 5

5 佐藤 快飛 2 グリーンカレッジ体操教室 3.1 8.65 0.0 11.75 7 2.6 8.05 0.0 10.65 4 2.0 8.05 0.0 10.05 6 2.4 8.60 0.0 11.00 7 2.6 7.75 0.3 10.05 6 2.6 8.00 0.0 10.60 5 15.3 49.10 0.3 64.10 5 7

6 松本 直紘 3 髙山体操クラブ 3.4 7.75 0.0 11.15 12 3.1 7.30 0.0 10.40 5 2.4 8.05 0.0 10.45 5 3.4 8.05 0.3 11.15 6 2.7 7.30 0.0 10.00 7 2.5 7.85 0.0 10.35 6 17.5 46.30 0.3 63.50 6 4

7 畠中 雄哉 3 グリーンカレッジ体操教室 3.3 8.60 0.0 11.90 5 2.6 7.05 0.3 9.35 10 2.4 7.30 0.0 9.70 7 2.8 8.60 0.0 11.40 5 2.6 7.85 0.3 10.15 3 2.5 8.15 0.3 10.35 6 16.2 47.55 0.9 62.85 7 6

8 田浦 圭 2 髙山体操クラブ 3.3 8.40 0.3 11.40 11 2.5 7.40 0.0 9.90 9 2.0 7.80 1.0 8.80 10 2.4 8.60 0.0 11.00 7 2.6 7.80 0.3 10.10 5 2.0 8.30 0.3 10.00 8 14.8 48.30 1.9 61.20 8 8

9 白石 海斗 2 グリーンカレッジ体操教室 3.0 7.50 0.1 10.40 15 2.6 7.00 0.3 9.30 11 2.0 7.45 0.6 8.85 9 2.4 8.55 0.0 10.95 9 2.6 7.55 0.3 9.85 8 1.5 7.45 0.3 8.65 11 14.1 45.50 1.6 58.00 9 10

10 福田 海翔 2 福岡体操クラブ 3.0 8.45 0.0 11.45 9 2.5 7.60 0.0 10.10 6 2.1 7.50 0.0 9.60 8 2.8 7.50 0.0 10.30 12 1.5 5.90 0.3 7.10 13 1.5 6.70 0.3 7.90 14 13.4 43.65 0.6 56.45 10 11

11 波多江 優和 1 グリーンカレッジ体操教室 3.0 8.45 0.0 11.45 9 2.5 7.50 0.0 10.00 8 1.3 8.05 2.6 6.75 14 2.4 8.25 0.0 10.65 10 2.6 7.40 0.3 9.70 9 1.5 6.15 0.3 7.35 15 13.3 45.80 3.2 55.90 11 12

12 大塚 陽向 1 リバティ体操クラブ 3.3 8.20 0.0 11.50 8 2.0 5.55 0.0 7.55 13 2.0 7.25 0.6 8.65 12 2.0 8.65 0.0 10.65 10 2.0 6.65 0.3 8.35 11 1.5 6.85 0.3 8.05 12 12.8 43.15 1.2 54.75 12 13

13 隈部 泉希 3 髙山体操クラブ 3.4 8.75 0.0 12.15 4 1.8 6.85 2.0 6.65 14 1.9 7.00 1.6 7.30 13 2.8 7.40 0.0 10.20 14 2.6 7.05 0.3 9.35 10 2.0 7.15 0.3 8.85 10 14.5 44.20 4.2 54.50 13 9

14 山下 爽 2 グリーンカレッジ体操教室 3.0 7.75 0.3 10.45 14 2.0 6.80 0.0 8.80 12 1.2 7.90 3.6 5.50 17 2.0 7.70 0.0 9.70 18 1.7 5.50 0.6 6.60 15 2.5 7.55 0.3 9.75 9 12.4 43.20 4.8 50.80 14 14

15 山下 涼 2 グリーンカレッジ体操教室 3.0 8.00 0.1 10.90 13 1.3 5.80 2.0 5.10 19 1.2 7.95 3.6 5.55 16 2.0 8.00 0.0 10.00 16 1.6 4.40 0.6 5.40 19 1.5 6.80 0.3 8.00 13 10.6 40.95 6.6 44.95 15 16

16 田中 壮馬 3 グリーンカレッジ体操教室 2.5 7.35 0.3 9.55 18 0.8 6.50 4.3 3.00 20 2.0 7.05 0.3 8.75 11 2.0 7.25 0.0 9.25 19 2.2 5.05 0.6 6.65 14 0.7 5.60 0.3 6.00 16 10.2 38.80 5.8 43.20 16 17

17 高山 祐人 3 髙山体操クラブ 2.5 7.50 0.3 9.70 16 1.0 6.40 2.0 5.40 17 1.6 6.70 4.6 3.70 20 2.0 8.05 0.0 10.05 15 1.9 5.00 0.3 6.60 15 0.6 6.15 1.3 5.45 17 9.6 39.80 8.5 40.90 17 18

18 恒松 海誠 1 髙山体操クラブ 2.6 7.25 0.3 9.55 18 1.5 5.90 2.0 5.40 17 1.6 7.65 4.3 4.95 18 2.0 7.75 0.0 9.75 17 1.2 5.25 0.6 5.85 18 0.5 7.00 2.3 5.20 18 9.4 40.80 9.5 40.70 18 19

19 幸尻 康忠 1 リバティ体操クラブ 2.7 6.95 0.0 9.65 17 1.6 5.35 1.3 5.65 16 1.8 6.50 2.3 6.00 15 2.0 8.30 0.0 10.30 12 1.9 5.00 0.6 6.30 17 0.9 5.10 4.3 1.70 20 10.9 37.20 8.5 39.60 19 15

20 高山 剛稀 1 髙山体操クラブ 0.0 0.00 0.0 0.00 20 1.5 6.30 2.0 5.80 15 1.1 7.75 4.3 4.55 19 0.0 0.00 0.0 0.00 20 0.8 3.80 0.6 4.00 20 0.4 6.95 3.3 4.05 19 3.8 24.80 10.2 18.40 20 20

四方堂 健太 1 グリーンカレッジ体操教室 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 0.00

田端 遥 1 筑紫野体操クラブ 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 0.00

0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00

0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00

中学生男子　　個人総合一覧

D
順

順位 選手名 学年 所属クラブ名
個人総合鉄　棒平行棒跳　馬つり輪あん馬ゆ　か



第38回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
令和 ４年 ７月１７日
於：アクシオン福岡

団体総合　ベスト3

団体

得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 合計

1 37.95 1 31.80 1 32.90 1 36.60 1 31.00 1 33.15 1 203.40

2 34.70 2 26.95 2 26.55 2 32.35 2 29.45 2 29.20 2 179.20

個人得点

順位 所属クラブ名 背№ 選手名 学年 団体合計

5 小笠原 春 3

6 畠中 雄哉 3

7 武田 武千代 2

8 佐藤 快飛 2

1 松本 直紘 3

2 隈部 泉希 3

3 高山 祐人 3

4 田浦 圭 2

チーム得点　ベスト　3

位

10.00 10.35

179.20

12.15 6.65 7.30 10.20 9.35 8.85

9.70

34.70 26.95 26.55 32.35 29.45 29.20

6.60 5.45

11.40 9.90 8.80 11.00 10.10 10.00

2位
髙山体操クラブ

11.15 10.40 10.45 11.15

5.40 3.70 10.05

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3 37.95 31.80 32.90 36.60 31.00

203.40

11.90 9.35 9.70 11.40 10.15 10.35

12.60 10.10 10.85

33.15

鉄　棒

1位

グリーンカレッジ
体操教室

13.45 11.05 12.00 12.80 10.15 11.70

12.40 10.70 10.85

11.75 10.65 10.05 11.00 10.05 10.60

ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒

鉄　棒

グリーンカレッジ体操教室

髙山体操クラブ

中学生男子　団体総合一覧

順位 クラブチーム名
ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒



第38回 福岡県ジュニア体操競技選手権大会 令和 ４年 ７月１７日
於：アクシオン福岡

1 3年 3

順 順 順 順 順 順 順

1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2 2 2 2

順 学年

1 3

2 3

3 2

4 2

5 2

6 3

7

順 学年 順 学年

順 学年 順 学年

順 学年 順 学年

中学生男子　エレガント・団体総合・個人総合＆種目別

〇エレガント賞(Eスコア計）

〇団体総合　ベスト3

〇個人総合　ベスト6

〇種目別　ベスト3

2

3

3

2

3

3

小笠原 春

おがさわら　はる
31

2

3

4

2

3
あんどう　こうすい

2

3

安藤 幸粋 3
自由ヶ丘ジュニア体操ク
ラブ

12.151

2

3

4

3

2

安藤 幸粋

あんどう　こうすい
31

自由ヶ丘ジュニア体操ク
ラブ

13.45

2

3

4

3

2

安藤 幸粋
自由ヶ丘ジュニア体操ク
ラブ

31 11.80
グリーンカレッジ体操教
室

11.70

いりぐち　ひかる
WISH体操クラブ

11.75
自由ヶ丘ジュニア体操ク
ラブ

3安藤 幸粋

あんどう　こうすい
1

2

3

4

3

2

1 3小笠原 春

3

34.70

グリーンカレッジ体操教室

自由

ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒 団体総合

自由 自由

26.95 26.55 32.35 29.45 29.20 179.20

順
位

51.25 50.45

あんどう　こうすい

安藤 幸粋 小笠原 春

おがさわら　はる

グリーンカレッジ体操教室

37.95

自由 自由 自由 自由

31.80 32.90 36.60 31.00 33.15 203.40

自由ヶ丘ジュニア体操クラブ

クラブチーム名

選手名 ルビ個人総合鉄　棒ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒所属クラブ名

73.45 あんどう　こうすい

71.15 おがさわら　はる

67.50 たけだ　たけちよ

10.15 11.70

10.70

小笠原 春 グリーンカレッジ体操教室 13.45 11.05 12.00 12.80

11.0011.8013.4512.1511.7513.30自由ヶ丘ジュニア体操クラブ

65.20 いりぐち　ひかる

64.10 さとう　かいと

63.50 まつもと　なおひろ

10.85

入口 輝瑠 WISH体操クラブ 11.85 10.95 11.40 12.50 7.30 11.20

武田 武千代 グリーンカレッジ体操教室 12.60 10.10 10.85 12.40

10.05 10.60

松本 直紘 髙山体操クラブ 11.15 10.40 10.45 11.15 10.00 10.35

佐藤 快飛 グリーンカレッジ体操教室 11.75 10.65 10.05 11.00

選手名 所属クラブ名 得点所属クラブ名選手名得点

ゆ　か

自由ヶ丘ジュニア体操ク
ラブ

グリーンカレッジ体操教
室

おがさわら　はる

あんどう　こうすい

安藤 幸粋
たけだ　たけちよ

武田 武千代

グリーンカレッジ体操教
室

13.45

2

あん馬

13.30

12.60

おがさわら　はる グリーンカレッジ体操教
室

11.05小笠原 春
いりぐち　ひかる

WISH体操クラブ 10.95

つり輪

選手名 所属クラブ名 得点 選手名 所属クラブ名

入口 輝瑠

4

11.40
いりぐち　ひかる

WISH体操クラブ 12.50入口 輝瑠 入口 輝瑠

得点
あんどう　こうすい

おがさわら　はる グリーンカレッジ体操教
室

12.00
おがさわら　はる グリーンカレッジ体操教

室
12.80小笠原 春 小笠原 春

得点

小笠原 春

あんどう　こうすい

たけだ　たけちよ グリーンカレッジ体操教
室

10.70
いりぐち　ひかる

WISH体操クラブ

選手名 所属クラブ名 得点 選手名 所属クラブ名

髙山体操クラブ

安藤 幸粋

畠中 雄哉

跳　馬

平行棒 鉄　棒

安藤 幸粋
はたなか　ゆうや グリーンカレッジ体操教

室
10.15

11.20
武田 武千代 入口 輝瑠
おがさわら　はる グリーンカレッジ体操教

室
10.15

自由ヶ丘ジュニア体操ク
ラブ

11.00
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於：アクシオン福岡審判長　　　　　　　　　　　　　印

個人 学 団体総合

団体 年 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 順位／得点

前原器械体操クラブ 1 友納 來愛 3 1.6 6.50 8.10 34 0.0 0.00 0.00 39 2.5 3.90 6.40 30 1.0 5.55 0.5 6.05 32 5.1 15.95 0.5 20.55 34

前原器械体操クラブ 2 上村 陽菜 2 1.6 7.35 8.95 23 0.4 1.80 2.20 31 3.1 6.25 9.35 14 2.0 6.70 8.70 24 7.1 22.10 0.0 29.20 24

前原器械体操クラブ 3 嶋田 有莉 2 1.6 6.70 8.30 32 0.3 1.30 1.60 37 1.9 3.40 5.30 33 1.0 5.90 0.5 6.40 28 4.8 17.30 0.5 21.60 32

25.35 3.80 21.05 21.15

個人 アクシオン体操クラブ 4 松隈 路瑠 3 3.4 8.40 11.80 6 1.5 6.75 8.25 8 4.0 6.35 10.35 10 3.8 7.85 11.65 10 12.7 29.35 0.0 42.05 7 －

個人 アクシオン体操クラブ 5 松島 環希 1 1.6 5.60 7.20 37 0.7 5.20 5.90 22 2.7 6.05 8.75 17 2.1 6.65 8.75 23 7.1 23.50 0.0 30.60 23 －

自由ヶ丘ジュニア体操クラブ 6 蛭崎 桜 3 3.4 8.70 12.10 1 2.1 7.70 9.80 3 4.7 8.00 12.70 1 4.6 8.30 12.90 2 14.8 32.70 0.0 47.50 3

自由ヶ丘ジュニア体操クラブ 7 神谷 柚月 2 2.6 8.10 10.70 12 1.2 5.25 6.45 17 3.2 7.40 10.60 8 3.2 7.50 10.70 14 10.2 28.25 0.0 38.45 12

自由ヶ丘ジュニア体操クラブ 8 柳原 あい 1 3.4 8.50 11.90 3 3.7 7.75 11.45 2 5.1 7.40 12.50 3 4.8 7.40 12.20 6 17.0 31.05 0.0 48.05 2

34.70 27.70 35.80 35.80

個人 北九州Ｊｒ体操クラブ 9 小林 明日香 1 2.6 8.05 10.65 14 1.5 6.55 8.05 10 4.1 4.75 8.85 16 3.5 7.10 10.60 15 11.7 26.45 0.0 38.15 13 －

個人 グリーンカレッジ体操教室 10 畠中 結希 2 1.6 7.10 8.70 27 0.6 6.10 6.70 15 1.7 5.70 7.40 27 1.8 6.40 8.20 25 5.7 25.30 0.0 31.00 22 －

個人 グリーンカレッジ体操教室 11 木下 未晴 1 キケン キケン キケン キケン 0.0 0.00 0.0 0.00 －

個人 グリーンカレッジ体操教室 12 吉冨 あいら 1 1.6 7.90 9.50 19 0.4 2.35 2.75 26 4.0 8.10 12.10 4 4.0 8.30 12.30 5 10.0 26.65 0.0 36.65 15 －

個人 小倉南体操クラブ 13 𠮷原 青空 2 2.6 8.10 10.70 12 0.7 5.30 6.00 21 2.6 5.90 8.50 18 3.9 6.85 10.75 13 9.8 26.15 0.0 35.95 17 －

個人 小倉南体操クラブ 14 𠮷原 青海 1 2.6 7.95 10.55 16 0.8 5.55 6.35 18 3.1 5.25 8.35 19 3.2 6.55 9.75 17 9.7 25.30 35.00 18 －

個人 グリーンカレッジ体操教室 15 中村 星心 3 2.0 8.00 10.00 17 1.3 7.10 8.40 6 3.6 6.65 0.1 10.15 11 3.7 8.10 11.80 9 10.6 29.85 0.1 40.35 11 －

個人 グリーンカレッジ体操教室 16 杉山 結音 1 キケン キケン キケン キケン 0.0 0.00 0.0 0.00 －

個人 グリーンカレッジ体操教室 17 大坂 明央依 1 0.0 0.00 0.00 39 1.3 6.50 7.80 11 0.0 0.00 0.00 38 0.0 0.00 0.00 38 1.3 6.50 0.0 7.80 38 －

個人 グリーンカレッジ体操教室 18 川口 真央 3 2.6 8.30 10.90 11 1.2 6.10 7.30 13 4.2 7.30 11.50 7 4.1 7.95 12.05 8 12.1 29.65 0.0 41.75 8 －

個人 グリーンカレッジ体操教室 19 中村 恵玲菜 2 2.6 8.15 0.1 10.65 14 0.6 5.90 6.50 16 3.4 6.50 9.90 13 2.5 7.00 9.50 19 9.1 27.55 36.55 16 －

個人 和白中学校器械体操部 20 草場 胡音子 3 1.6 6.90 8.50 29 0.3 1.90 2.20 31 1.8 3.20 0.5 4.50 35 1.2 4.70 0.5 5.40 36 4.9 16.70 1.0 20.60 33 －

個人 和白中学校器械体操部 21 齊藤 りな 3 1.6 7.15 8.75 26 0.3 1.50 1.80 35 1.9 4.85 0.5 6.25 31 1.1 5.05 0.5 5.65 34 4.9 18.55 1.0 22.45 31 －

個人 和白中学校器械体操部 22 小林華エミリー 2 1.6 6.45 8.05 35 0.3 1.45 1.75 36 1.9 3.90 0.5 5.30 33 1.1 4.75 0.6 5.25 37 4.9 16.55 1.1 20.35 35 －

個人 和白中学校器械体操部 23 菅 凛々香 2 1.6 5.85 7.45 36 0.3 1.60 1.90 33 1.8 2.50 0.5 3.80 37 1.2 5.40 0.5 6.10 30 4.9 15.35 1.0 19.25 37 －

個人 和白中学校器械体操部 24 山﨑 まなみ 2 1.6 6.65 8.25 33 0.3 1.60 1.90 33 1.9 2.90 0.5 4.30 36 1.2 4.95 0.5 5.65 34 5.0 16.10 20.10 36 －

個人 WISH体操クラブ 25 園田 美心 1 3.4 8.60 12.00 2 1.9 7.30 9.20 4 4.0 8.00 12.00 5 3.5 7.70 11.20 11 12.8 31.60 0.0 44.40 4 －

個人 筑紫野体操クラブ 26 向井 星來 2 1.6 6.80 8.40 31 0.5 3.00 3.50 24 2.4 5.75 8.15 23 1.3 5.50 6.80 27 5.8 21.05 0.0 26.85 26 －

個人 筑紫野体操クラブ 27 古柳 歩花 1 1.6 7.00 8.60 28 0.5 3.20 3.70 23 2.6 6.75 9.35 14 2.5 7.15 9.65 18 7.2 24.10 0.0 31.30 21 －

個人 TKS体操クラブ 28 江口 遙 3 キケン キケン キケン キケン 0.0 0.00 0.0 0.00 －

個人 TKS体操クラブ 29 井手 愛美 3 キケン キケン キケン キケン 0.0 0.00 0.00 －

71.35

2位

134.00

5位団
体

チーム得点ベスト3

チーム得点ベスト3

1

3

団
体

6

2

4

5

Ⅰ
班

2－1

班
跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か 個人総合得点

選手名組 背所属クラブ名
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審判長　　　　　　　　　　　　　印

個人 学 団体総合

団体 年 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 順位／得点

グリーンカレッジ体操教室 30 内田 千桜 2 3.2 8.35 11.55 8 1.3 7.50 8.80 5 4.1 7.45 11.55 6 4.2 8.00 12.20 6 12.8 31.30 0.0 44.10 5

グリーンカレッジ体操教室 31 田上 菜月 2 3.2 8.40 11.60 7 1.6 6.75 8.35 7 4.2 5.90 10.10 12 4.2 8.55 12.75 3 13.2 29.60 0.0 42.80 6

グリーンカレッジ体操教室 32 山下 咲 1 3.4 8.45 11.85 4 3.4 8.60 12.00 1 4.4 8.20 12.60 2 4.7 8.35 13.05 1 15.9 33.60 0.0 49.50 1

グリーンカレッジ体操教室 33 山崎 悠華 1 3.2 8.25 11.45 9 1.3 6.95 8.25 8 4.1 4.15 8.25 20 4.5 8.20 12.70 4 13.1 27.55 0.0 40.65 9

35.00 29.15 34.25 38.50

リバティ体操クラブ 34 入江 琴穂 3 2.6 8.50 11.10 10 1.5 6.25 7.75 12 3.1 5.10 8.20 21 3.8 6.60 10.40 16 11.0 26.45 0.0 37.45 14

リバティ体操クラブ 35 木下 こころ 2 2.6 7.00 9.60 18 1.1 5.10 6.20 20 2.3 5.90 8.20 21 2.6 6.80 9.40 20 8.6 24.80 0.0 33.40 19

リバティ体操クラブ 36 米村 美心 1 2.0 7.40 9.40 20 1.2 5.10 6.30 19 1.8 5.80 7.60 26 2.5 6.80 9.30 22 7.5 25.10 0.0 32.60 20

リバティ体操クラブ 37 山本 恋羽 1 1.6 6.90 8.50 29 0.5 2.90 3.40 25 2.2 4.90 7.10 29 2.3 7.10 9.40 20 6.6 21.80 0.0 28.40 25

30.10 20.25 24.00 29.20

和白中学校器械体操部 38 堀川 幸乃 3 2.0 7.25 9.25 21 0.4 2.30 2.70 27 2.0 5.90 7.90 25 1.1 5.50 0.5 6.10 30 5.5 20.95 0.5 25.95 27

和白中学校器械体操部 39 平田 梨夏 3 キケン キケン キケン キケン 0.0 0.00 0.0 0.00

和白中学校器械体操部 40 本山 心晴 3 1.6 7.20 8.80 24 0.4 2.20 2.60 28 2.0 6.10 8.10 24 1.4 5.45 0.5 6.35 29 5.4 20.95 0.5 25.85 28

和白中学校器械体操部 41 年増 七海 3 1.6 7.50 9.10 22 0.3 2.00 2.30 30 2.0 5.30 7.30 28 1.1 5.20 0.5 5.80 33 5.0 20.00 0.5 24.50 30

27.15 7.60 23.30 18.25

髙山体操クラブ 42 秋山 穂乃夏 3 3.4 8.55 0.1 11.85 4 1.6 5.50 7.10 14 3.5 7.00 10.50 9 3.8 7.35 0.1 11.05 12 12.3 28.40 0.2 40.50 10

髙山体操クラブ 43 小田 茉央 2 1.6 7.20 8.80 24 0.5 2.00 2.50 29 2.0 3.95 5.95 32 1.4 6.60 8.00 26 5.5 19.75 0.0 25.25 29

髙山体操クラブ 44 根占 妃菜 2 0.0 0.00 0.00 39 0.0 0.00 0.00 39 0.0 0.00 0.00 38 0.0 0.00 0.00 38 0.0 0.00 0.0 0.00 40

20.65 9.60 16.45 19.05

チーム得点ベスト3

4

チーム得点ベスト3

チーム得点ベスト3

2

3

団
体

団
体

団
体

76.30

65.75

3位

4位

103.55

136.90

6位

1位

平均台段違平行棒跳　馬
選手名背所属クラブ名

チーム得点ベスト3

個人総合得点ゆ　か

団
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Ⅱ
班

2－2

班 組



第38回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
令和 ４年 ７月１７日
於：アクシオン福岡

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D E 減 自由得点 順 D E 減 自由得点 順 D E 減 自由得点 順 D E 減 自由得点 順 Ｄ Ｅ 減 自由得点 順

1 山下 咲 1 グリーンカレッジ体操教室 3.4 8.45 0.0 11.85 4 3.4 8.60 0.00 12.00 1 4.4 8.20 0.0 12.60 2 4.7 8.35 0.0 13.05 1 15.90 33.60 0.0 49.50 1 2

2 柳原 あい 1 自由ヶ丘ジュニア体操クラブ 3.4 8.50 0.0 11.90 3 3.7 7.75 0.00 11.45 2 5.1 7.40 0.0 12.50 3 4.8 7.40 0.0 12.20 6 17.00 31.05 0.0 48.05 2 1

3 蛭崎 桜 3 自由ヶ丘ジュニア体操クラブ 3.4 8.70 0.0 12.10 1 2.1 7.70 0.00 9.80 3 4.7 8.00 0.0 12.70 1 4.6 8.30 0.0 12.90 2 14.80 32.70 0.0 47.50 3 3

4 園田 美心 1 WISH体操クラブ 3.4 8.60 0.0 12.00 2 1.9 7.30 0.00 9.20 4 4.0 8.00 0.0 12.00 5 3.5 7.70 0.0 11.20 11 12.80 31.60 0.0 44.40 4 6

5 内田 千桜 2 グリーンカレッジ体操教室 3.2 8.35 0.0 11.55 8 1.3 7.50 0.00 8.80 5 4.1 7.45 0.0 11.55 6 4.2 8.00 0.0 12.20 6 12.80 31.30 0.0 44.10 5 6

6 田上 菜月 2 グリーンカレッジ体操教室 3.2 8.40 0.0 11.60 7 1.6 6.75 0.00 8.35 7 4.2 5.90 0.0 10.10 12 4.2 8.55 0.0 12.75 3 13.20 29.60 0.0 42.80 6 4

7 松隈 路瑠 3 アクシオン体操クラブ 3.4 8.40 0.0 11.80 6 1.5 6.75 0.00 8.25 8 4.0 6.35 0.0 10.35 10 3.8 7.85 0.0 11.65 10 12.70 29.35 0.0 42.05 7 8

8 川口 真央 3 グリーンカレッジ体操教室 2.6 8.30 0.0 10.90 11 1.2 6.10 0.00 7.30 13 4.2 7.30 0.0 11.50 7 4.1 7.95 0.0 12.05 8 12.10 29.65 0.0 41.75 8 10

9 山崎 悠華 1 グリーンカレッジ体操教室 3.2 8.25 0.0 11.45 9 1.3 6.95 0.00 8.25 8 4.1 4.15 0.0 8.25 20 4.5 8.20 0.0 12.70 4 13.10 27.55 0.0 40.65 9 5

10 秋山 穂乃夏 3 髙山体操クラブ 3.4 8.55 0.1 11.85 4 1.6 5.50 0.00 7.10 14 3.5 7.00 0.0 10.50 9 3.8 7.35 0.1 11.05 12 12.30 28.40 0.2 40.50 10 9

11 中村 星心 3 グリーンカレッジ体操教室 2.0 8.00 0.0 10.00 17 1.3 7.10 0.00 8.40 6 3.6 6.65 0.1 10.15 11 3.7 8.10 0.0 11.80 9 10.60 29.85 0.1 40.35 11 13

12 神谷 柚月 2 自由ヶ丘ジュニア体操クラブ 2.6 8.10 0.0 10.70 12 1.2 5.25 0.00 6.45 17 3.2 7.40 0.0 10.60 8 3.2 7.50 0.0 10.70 14 10.20 28.25 0.0 38.45 12 14

13 小林 明日香 1 北九州Ｊｒ体操クラブ 2.6 8.05 0.0 10.65 14 1.5 6.55 0.00 8.05 10 4.1 4.75 0.0 8.85 16 3.5 7.10 0.0 10.60 15 11.70 26.45 0.0 38.15 13 11

14 入江 琴穂 3 リバティ体操クラブ 2.6 8.50 0.0 11.10 10 1.5 6.25 0.00 7.75 12 3.1 5.10 0.0 8.20 21 3.8 6.60 0.0 10.40 16 11.00 26.45 0.0 37.45 14 12

15 吉冨 あいら 1 グリーンカレッジ体操教室 1.6 7.90 0.0 9.50 19 0.4 2.35 0.00 2.75 26 4.0 8.10 0.0 12.10 4 4.0 8.30 0.0 12.30 5 10.00 26.65 0.0 36.65 15 15

16 中村 恵玲菜 2 グリーンカレッジ体操教室 2.6 8.15 0.1 10.65 14 0.6 5.90 0.00 6.50 16 3.4 6.50 0.0 9.90 13 2.5 7.00 0.0 9.50 19 9.10 27.55 0.0 36.55 16 18

17 𠮷原 青空 2 小倉南体操クラブ 2.6 8.10 0.0 10.70 12 0.7 5.30 0.00 6.00 21 2.6 5.90 0.0 8.50 18 3.9 6.85 0.0 10.75 13 9.80 26.15 0.0 35.95 17 16

18 𠮷原 青海 1 小倉南体操クラブ 2.6 7.95 0.0 10.55 16 0.8 5.55 0.00 6.35 18 3.1 5.25 0.0 8.35 19 3.2 6.55 0.0 9.75 17 9.70 25.30 0.0 35.00 18 17

19 木下 こころ 2 リバティ体操クラブ 2.6 7.00 0.0 9.60 18 1.1 5.10 0.00 6.20 20 2.3 5.90 0.0 8.20 21 2.6 6.80 0.0 9.40 20 8.60 24.80 0.0 33.40 19 19

20 米村 美心 1 リバティ体操クラブ 2.0 7.40 0.0 9.40 20 1.2 5.10 0.00 6.30 19 1.8 5.80 0.0 7.60 26 2.5 6.80 0.0 9.30 22 7.50 25.10 0.0 32.60 20 20

21 古柳 歩花 1 筑紫野体操クラブ 1.6 7.00 0.0 8.60 28 0.5 3.20 0.00 3.70 23 2.6 6.75 0.0 9.35 14 2.5 7.15 0.0 9.65 18 7.20 24.10 0.0 31.30 21 21

22 畠中 結希 2 グリーンカレッジ体操教室 1.6 7.10 0.0 8.70 27 0.6 6.10 0.00 6.70 15 1.7 5.70 0.0 7.40 27 1.8 6.40 0.0 8.20 25 5.70 25.30 0.0 31.00 22 26

23 松島 環希 1 アクシオン体操クラブ 1.6 5.60 0.0 7.20 37 0.7 5.20 0.00 5.90 22 2.7 6.05 0.0 8.75 17 2.1 6.65 0.0 8.75 23 7.10 23.50 0.0 30.60 23 22

24 上村 陽菜 2 前原器械体操クラブ 1.6 7.35 0.0 8.95 23 0.4 1.80 0.00 2.20 31 3.1 6.25 0.0 9.35 14 2.0 6.70 0.0 8.70 24 7.10 22.10 0.0 29.20 24 22

25 山本 恋羽 1 リバティ体操クラブ 1.6 6.90 0.0 8.50 29 0.5 2.90 0.00 3.40 25 2.2 4.90 0.0 7.10 29 2.3 7.10 0.0 9.40 20 6.60 21.80 0.0 28.40 25 24

26 向井 星來 2 筑紫野体操クラブ 1.6 6.80 0.0 8.40 31 0.5 3.00 0.00 3.50 24 2.4 5.75 0.0 8.15 23 1.3 5.50 0.0 6.80 27 5.80 21.05 0.0 26.85 26 25

27 堀川 幸乃 3 和白中学校器械体操部 2.0 7.25 0.0 9.25 21 0.4 2.30 0.00 2.70 27 2.0 5.90 0.0 7.90 25 1.1 5.50 0.5 6.10 30 5.50 20.95 0.5 25.95 27 27

28 本山 心晴 3 和白中学校器械体操部 1.6 7.20 0.0 8.80 24 0.4 2.20 0.00 2.60 28 2.0 6.10 0.0 8.10 24 1.4 5.45 0.5 6.35 29 5.40 20.95 0.5 25.85 28 29

29 小田 茉央 2 髙山体操クラブ 1.6 7.20 0.0 8.80 24 0.5 2.00 0.00 2.50 29 2.0 3.95 0.0 5.95 32 1.4 6.60 0.0 8.00 26 5.50 19.75 0.0 25.25 29 27

30 年増 七海 3 和白中学校器械体操部 1.6 7.50 0.0 9.10 22 0.3 2.00 0.00 2.30 30 2.0 5.30 0.0 7.30 28 1.1 5.20 0.5 5.80 33 5.00 20.00 0.5 24.50 30 31

31 齊藤 りな 3 和白中学校器械体操部 1.6 7.15 0.0 8.75 26 0.3 1.50 0.00 1.80 35 1.9 4.85 0.5 6.25 31 1.1 5.05 0.5 5.65 34 4.90 18.55 1.0 22.45 31 33

32 嶋田 有莉 2 前原器械体操クラブ 1.6 6.70 0.0 8.30 32 0.3 1.30 0.00 1.60 37 1.9 3.40 0.0 5.30 33 1.0 5.90 0.5 6.40 28 4.80 17.30 0.5 21.60 32 37

33 草場 胡音子 3 和白中学校器械体操部 1.6 6.90 0.0 8.50 29 0.3 1.90 0.00 2.20 31 1.8 3.20 0.5 4.50 35 1.2 4.70 0.5 5.40 36 4.90 16.70 1.0 20.60 33 33

34 友納 來愛 3 前原器械体操クラブ 1.6 6.50 0.0 8.10 34 0.0 0.00 0.00 0.00 38 2.5 3.90 0.0 6.40 30 1.0 5.55 0.5 6.05 32 5.10 15.95 0.5 20.55 34 30

35 小林華エミリー 2 和白中学校器械体操部 1.6 6.45 0.0 8.05 35 0.3 1.45 0.00 1.75 36 1.9 3.90 0.5 5.30 33 1.1 4.75 0.6 5.25 37 4.90 16.55 1.1 20.35 35 33

36 山﨑 まなみ 2 和白中学校器械体操部 1.6 6.65 0.0 8.25 33 0.3 1.60 0.00 1.90 33 1.9 2.90 0.5 4.30 36 1.2 4.95 0.5 5.65 34 5.00 16.10 0.0 20.10 36 31

37 菅 凛々香 2 和白中学校器械体操部 1.6 5.85 0.0 7.45 36 0.3 1.60 0.00 1.90 33 1.8 2.50 0.5 3.80 37 1.2 5.40 0.5 6.10 30 4.90 15.35 1.0 19.25 37 33

38 大坂 明央依 1 グリーンカレッジ体操教室 0.0 0.00 0.0 0.00 38 1.3 6.50 0.00 7.80 11 0.0 0.00 0.0 0.00 38 0.0 0.00 0.0 0.00 38 1.30 6.50 0.0 7.80 38 38

39 根占 妃菜 2 髙山体操クラブ 0.0 0.00 0.0 0.00 38 0.0 0.00 0.00 0.00 38 0.0 0.00 0.0 0.00 38 0.0 0.00 0.0 0.00 38 0.00 0.00 0.0 0.00 39

木下 未晴 1 グリーンカレッジ体操教室 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.00 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.00 0.00 0.0 0.00

杉山 結音 1 グリーンカレッジ体操教室 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.00 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.00 0.00 0.0 0.00

江口 遙 3 TKS体操クラブ 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.00 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.00 0.00 0.0 0.00

井手 愛美 3 TKS体操クラブ 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.00 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.00 0.00 0.0 0.00

平田 梨夏 3 和白中学校器械体操部 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.00 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.00 0.00 0.0 0.00

中学生 女子 個人総合一覧
跳　馬 ゆ　か平均台段違平行棒 D

順
順位 選手名 学年 所属クラブ名

個人総合



第38回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
令和 ４年 ７月１７日
於：アクシオン福岡

団体総合　ベスト３

団体

得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 合計

1 35.00 1 29.15 1 34.25 2 38.50 1 136.90

2 34.70 2 27.70 2 35.80 1 35.80 2 134.00

3 30.10 3 20.25 3 24.00 3 29.20 3 103.55

4 27.15 4 7.60 5 23.30 4 18.25 6 76.30

5 25.35 5 3.80 6 21.05 5 21.15 4 71.35

6 20.65 6 9.60 4 16.45 6 19.05 5 65.75

個人得点

順位 所属クラブ名 背№ 選手名 学年 団体合計

30 内田 千桜 2

31 田上 菜月 2

32 山下 咲 1

33 山崎 悠華 1

6 蛭崎 桜 3

7 神谷 柚月 2

8 柳原 あい 1

0

34 入江 琴穂 3

35 木下 こころ 2

36 米村 美心 1

37 山本 恋羽 1

38 堀川 幸乃 3

39 平田 梨夏 3

40 本山 心晴 3

41 年増 七海 3

1 友納 來愛 3

2 上村 陽菜 2

3 嶋田 有莉 2

0

42 秋山 穂乃夏 3

43 小田 茉央 2

44 根占 妃菜 2

0

65.75
8.80 2.50 5.95 8.00

0.00

20.65 9.60 16.45 19.05

6位
髙山体操クラブ

11.85 7.10 10.50 11.05

0.00 0.00 0.00

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3 25.35 3.80 21.05 21.15

71.35
8.95 2.20 9.35 8.70

8.30 1.60 5.30 6.405位
前原器械体操クラブ

8.10 0.00 6.40 6.05

76.30
キケン キケン キケン キケン

8.80

27.15 7.60 23.30 18.25

9.10 2.30 7.30 5.80

4位

和白中学校器械体操
部

9.25 2.70 7.90 6.10

2.60 8.10 6.35

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3 30.10 20.25 24.00 29.20

103.55
9.60 6.20 8.20 9.40

8.50 3.40 7.10 9.40

9.40 6.30 7.60 9.303位
リバティ体操クラブ

11.10 7.75 8.20 10.40

134.00
10.70 6.45 10.60 10.70

11.90

34.70 27.70 35.80 35.80

2位

自由ヶ丘ジュニア体
操クラブ

12.10 9.80 12.70 12.90

11.45 12.50 12.20

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3 35.00 29.15 34.25 38.50

136.90
11.60 8.35 10.10 12.75

11.85 12.00 12.601位

グリーンカレッジ体操
教室

11.55 8.80 11.55 12.20

13.05

11.45 8.25 8.25 12.70

跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か

グリーンカレッジ体操教室

自由ヶ丘ジュニア体操クラブ

リバティ体操クラブ

和白中学校器械体操部

前原器械体操クラブ

中学生　女子　団体総合

順位 クラブチーム名
跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か

髙山体操クラブ



第38回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会 　
令和 ４年 ７月１７日
於：アクシオン福岡

1 1年

順位

1

2

3

4

順位 学年

順 学年 得点 順 学年 得点

順 学年 得点 順 学年 得点

中学生女子　エレガント・団体総合・個人総合＆種目別

〇エレガント賞（Eスコア計）

〇団体総合　ベスト３

団体合計

グリーンカレッジ体操教室 35.00 29.15 34.25 38.50 136.90

やました　さき

山下 咲 グリーンカレッジ体操教室

クラブチーム名 跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か

33.60

134.00

リバティ体操クラブ 30.10 20.25 24.00 29.20 103.55

自由ヶ丘ジュニア体操クラブ 34.70 27.70 35.80 35.80

個人総合計選手名 所属クラブ名 跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か

〇個人総合　ベスト6

49.50
山下 咲

2
やなぎはら　あい

1
自由ヶ丘ジュニア体
操クラブ

11.90 11.45 12.50 12.20 48.05
柳原 あい

1
やました　さき

1 11.85 12.00 12.60 13.05
グリーンカレッジ体操
教室

44.40

蛭崎 桜

4
そのだ　みこ

1 WISH体操クラブ 12.00
園田 美心

9.80 12.70 12.90 47.503
えびすざき　さくら

3
自由ヶ丘ジュニア体
操クラブ

12.10

9.20 12.00 11.20

12.20 44.10
内田 千桜

5
うちだ　ちお

2
グリーンカレッジ体操
教室

11.55 8.80

12.75 42.80
田上 菜月

6
たのうえ　なつき

2
グリーンカレッジ体操
教室

11.60 8.35

園田 美心 柳原 あい
11.45

7

選手名 選手名所属クラブ名 所属クラブ名

段違平行棒

〇種目別　ベスト3

蛭崎 桜 山下 咲
1

えびすざき　さくら
3 12.10 1

やました　さき
1

自由ヶ丘ジュニア体
操クラブ

グリーンカレッジ体操
教室

12.00

3
やなぎはら　あい

1 11.90

44

自由ヶ丘ジュニア体
操クラブ

9.80

2
やなぎはら　あい

1

3
えびすざき　さくら

柳原 あい 蛭崎 桜
自由ヶ丘ジュニア体
操クラブ

そのだ　みこ
1 12.00WISH体操クラブ

自由ヶ丘ジュニア体
操クラブ

選手名

1
蛭崎 桜

3 12.70
えびすざき　さくら

1 13.05

所属クラブ名 所属クラブ名

自由ヶ丘ジュニア体
操クラブ

1
グリーンカレッジ体操
教室

やました　さき

山下 咲

選手名

平均台 ゆ　か

12.90
山下 咲

2
やました　さき

1 12.60

3
やなぎはら　あい

1 12.50
柳原 あい

グリーンカレッジ体操
教室

自由ヶ丘ジュニア体
操クラブ

えびすざき　さくら

蛭崎 桜

たのうえ　なつき

田上 菜月

2

3

自由ヶ丘ジュニア体
操クラブ

4

跳　馬

2

3

2

10.10

11.55

3

12.75

4

グリーンカレッジ体操
教室



小学生男子　A 第38回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会 令和４年７月１７日

於：アクシオン福岡

審判長　　　　　　　　　　　　　印

個人 学 団体総合

団体 年 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 順位／得点

グリーンカレッジ体操教室 23 土岐 優太 6 2.8 9.15 11.95 1 2.1 6.80 8.90 7 2.2 8.75 10.95 4 2.8 9.00 11.80 2 2.2 8.55 10.75 3 2.1 8.15 10.25 5 14.2 50.40 0 64.60 4

グリーンカレッジ体操教室 24 畠中 駿弥 6 2.6 8.40 0.1 10.90 5 2.1 8.60 10.70 3 2.2 8.80 11.00 3 2.6 8.95 11.55 3 2.2 8.50 10.70 4 2.1 8.60 10.70 2 13.8 51.85 0.1 65.55 3

グリーンカレッジ体操教室 25 ｻｲﾗｰﾏﾙｾﾙｱﾄﾞﾙﾌ 5 2.8 8.40 11.20 4 2.1 8.70 10.80 1 2.3 9.10 11.40 1 2.8 8.05 10.85 7 2.2 8.75 10.95 2 2.1 8.50 10.60 3 14.3 51.50 0 65.80 2

グリーンカレッジ体操教室 26 松村 隼人 5 2.6 8.70 11.30 3 2.1 8.5 10.60 4 2.3 9.00 11.30 2 2.6 8.75 11.35 5 2.2 9.00 11.20 1 2.1 9.05 11.15 1 13.9 53.00 0 66.90 1

34.45 32.10 33.70 34.70 32.90 32.45

個人 グリーンカレッジ体操教室 27 松山 渚 4 2.3 8.55 0.3 10.55 6 2.1 7.35 9.45 5 1.5 8.45 1.6 8.35 8 2.0 8.20 10.20 10 1.8 8.00 9.80 6 1.1 7.25 0.3 8.05 7 10.8 47.80 2.2 56.40 7 －

個人 グリーンカレッジ体操教室 28 山下 大翔 4 2.2 8.45 0.3 10.35 7 2.1 6.45 8.55 8 1.5 7.90 1.6 7.80 9 2.0 8.40 10.40 9 1.8 7.50 9.30 7 1.1 6.45 0.3 7.25 9 10.7 45.15 2.2 53.65 8 －

個人 福岡体操クラブ 29 冨永 大心 6 2.9 7.05 0.1 9.85 9 2.1 8.65 10.75 2 2.2 7.80 10.00 6 2.6 8.80 11.40 4 2.2 8.40 0.30 10.30 5 2.2 8.40 10.60 3 14.2 49.10 0.4 62.90 5 －

個人 福岡体操クラブ 30 満永 悠人 6 2.6 8.80 11.40 2 2.1 7.25 9.35 6 2.2 8.00 10.20 5 3.0 8.95 11.95 1 2.2 6.65 8.85 8 1.6 8.05 0.30 9.35 6 13.7 47.70 0.3 61.10 6 －

個人 髙山体操クラブ 31 松本 暖生 5 2.4 7.35 9.75 10 2.1 5.60 7.70 10 2.1 6.75 0.3 8.55 7 2.0 8.65 10.65 8 1.7 6.45 8.15 9 1.1 6.25 0.3 7.05 10 11.4 41.05 0.6 51.85 9 －

個人 TKS体操クラブ 32 田中 心翔 6 キケン キケン キケン キケン キケン キケン 0.0 0.00 0 0.00 －

個人 アクシオン体操クラブ 33 松隈 千宙 5 2.4 7.80 0.3 9.90 8 2.1 6.45 8.55 8 1.4 7.95 3.6 5.75 10 2.4 8.80 11.20 6 1.7 6.20 7.90 10 1.6 6.75 0.3 8.05 7 11.6 43.95 4.2 51.35 10 －

3

Ⅰ
班

選手名
背
番
号

班 組 所属クラブ名

団
体

1

鉄　棒ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 個人総合得点

1位

チーム得点ベスト3 200.30

2



第38回 福岡県ジュニア体操競技選手権大会

令和４年７月１７日

於：アクシオン福岡

D E 減 得点 順 D E 減 得点 順 D E 減 得点 順 D E 減 得点 順 D E 減 得点 順 D E 減 得点 順 Ｄ Ｅ 減 得点 順

1 松村 隼人 5 グリーンカレッジ体操教室 2.6 8.70 0 11.30 3 2.1 8.50 0 10.60 4 2.3 9.00 0 11.30 2 2.6 8.75 0 11.35 5 2.2 9.00 0 11.20 1 2.1 9.05 0 11.15 1 13.9 53.00 0 66.90 1 4

2 ｻｲﾗｰﾏﾙｾﾙｱﾄﾞﾙﾌ 5 グリーンカレッジ体操教室 2.8 8.40 0 11.20 4 2.1 8.70 0 10.80 1 2.3 9.10 0 11.40 1 2.8 8.05 0 10.85 7 2.2 8.75 0 10.95 2 2.1 8.50 0 10.60 3 14.3 51.50 0 65.80 2 1

3 畠中 駿弥 6 グリーンカレッジ体操教室 2.6 8.40 0.1 10.90 5 2.1 8.60 0 10.70 3 2.2 8.80 0 11.00 3 2.6 8.95 0 11.55 3 2.2 8.50 0 10.70 4 2.1 8.60 0 10.70 2 13.8 51.85 0.1 65.55 3 5

4 土岐 優太 6 グリーンカレッジ体操教室 2.8 9.15 0 11.95 1 2.1 6.80 0 8.90 7 2.2 8.75 0 10.95 4 2.8 9.00 0 11.80 2 2.2 8.55 0 10.75 3 2.1 8.15 0 10.25 5 14.2 50.40 0 64.60 4 2

5 冨永 大心 6 福岡体操クラブ 2.9 7.05 0.1 9.85 9 2.1 8.65 0 10.75 2 2.2 7.80 0 10.00 6 2.6 8.80 0 11.40 4 2.2 8.40 0.3 10.30 5 2.2 8.40 0 10.60 3 14.2 49.10 0.4 62.90 5 2

6 満永 悠人 6 福岡体操クラブ 2.6 8.80 0 11.40 2 2.1 7.25 0 9.35 6 2.2 8.00 0 10.20 5 3.0 8.95 0 11.95 1 2.2 6.65 0 8.85 8 1.6 8.05 0.3 9.35 6 13.7 47.70 0.3 61.10 6 6

7 松山 渚 4 グリーンカレッジ体操教室 2.3 8.55 0.3 10.55 6 2.1 7.35 0 9.45 5 1.5 8.45 1.6 8.35 8 2.0 8.20 0 10.20 10 1.8 8.00 0 9.80 6 1.1 7.25 0.3 8.05 7 10.8 47.80 2.2 56.40 7 9

8 山下 大翔 4 グリーンカレッジ体操教室 2.2 8.45 0.3 10.35 7 2.1 6.45 0 8.55 8 1.5 7.90 1.6 7.80 9 2.0 8.40 0 10.40 9 1.8 7.50 0 9.30 7 1.1 6.45 0.3 7.25 9 10.7 45.15 2.2 53.65 8 10

9 松本 暖生 5 髙山体操クラブ 2.4 7.35 0 9.75 10 2.1 5.60 0 7.70 10 2.1 6.75 0.3 8.55 7 2.0 8.65 0 10.65 8 1.7 6.45 0 8.15 9 1.1 6.25 0.3 7.05 10 11.4 41.05 0.6 51.85 9 8

10 松隈 千宙 5 アクシオン体操クラブ 2.4 7.80 0.3 9.90 8 2.1 6.45 0 8.55 8 1.4 7.95 3.6 5.75 10 2.4 8.80 0 11.20 6 1.7 6.20 0 7.90 10 1.6 6.75 0.3 8.05 7 11.6 43.95 4.2 51.35 10 7

田中 心翔 6 TKS体操クラブ 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 0.00

小学生男子　Ａ　個人総合一覧

順
位

選手名
学
年

所属クラブ名
個人総合 D

順

ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒



第38回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
令和４年７月１７日
於：アクシオン福岡

小学生　男子A　エレガント・団体総合・個人総合＆種目別
エレガント賞(Eスコア計）

1

団体総合　ベスト3

順

1

個人総合　ベスト8

順 学年

1 5

2 5

3 6

4 6

5 6

6 6

7 4

8 4

9

種目別　ベスト3

順 学年 順 学年

順 学年 順 学年

順 学年 順 学年

クラブチーム名

200.30

まつむら　はやと

団体総合平行棒跳　馬つり輪

グリーンカレッジ体操教室 33.7032.10

グリーンカレッジ体操教室

5 グリーンカレッジ体操教室 10.60

はたなか　しゅんや

さいらーまるせるあどるふ

松村 隼人

まつむら　はやと

4

所属クラブ名

1

鉄　棒

選手名

11.95

みつなが　ゆうと

得点

6

あん馬

10.75

3 6 グリーンカレッジ体操教室 10.70

とみなが　たいしん

冨永 大心

11.80

3 6 グリーンカレッジ体操教室 11.55

得点

冨永 大心

土岐 優太 ｻｲﾗｰﾏﾙｾﾙｱﾄﾞﾙﾌ
6 グリーンカレッジ体操教室

畠中 駿弥2 6 グリーンカレッジ体操教室

10.75

3 6 福岡体操クラブ 10.60

11.15グリーンカレッジ体操教室5

10.70

松村 隼人
とき　ゆうた

畠中 駿弥

2 5

得点選手名
さいらーまるせるあどるふ

1 5 グリーンカレッジ体操教室

まつむら　はやと

畠中 駿弥

5

3

さいらーまるせるあどるふ

ｻｲﾗｰﾏﾙｾﾙｱﾄﾞﾙﾌ

満永 悠人

みつなが　ゆうと

6

グリーンカレッジ体操教室 11.30
はたなか　しゅんや

つり輪

10.80

得点

ｻｲﾗｰﾏﾙｾﾙｱﾄﾞﾙﾌ

鉄　棒

4

11.00

土岐 優太

34.45 32.4532.9034.70

まつやま　なぎさ

やました　はると

61.10

つり輪あん馬 個人総合

11.30 11.35

10.80 11.40 10.85

10.70 10.7011.55 10.70

鉄棒平行棒跳馬

まつむら　はやと

9.45 8.35 10.20

11.20

11.40

はたなか　しゅんや

11.15

10.95 10.60 さいらーまるせるあどるふ

11.00

まつむら　はやと

所属クラブ名 得点

はたなか　しゅんや

平行棒

選手名

1 5 グリーンカレッジ体操教室
松村 隼人 11.20

6

所属クラブ名

10.60

8.90 10.95 とき　ゆうた

とみなが　たいしん62.90

56.40

53.65

8.05

64.60

66.90

11.80 10.75 10.25

ルビ

65.80

65.55

10.55

福岡体操クラブ

グリーンカレッジ体操教室

グリーンカレッジ体操教室

松山 渚

山下 大翔 10.35 7.258.55 7.80

9.80

10.40 9.30

10.30

9.359.35 10.20 11.95 8.85

土岐 優太

冨永 大心 10.75 10.00

福岡体操クラブ

10.90

11.95

9.85

11.40満永 悠人

グリーンカレッジ体操教室

畠中 駿弥

2 6

グリーンカレッジ体操教室

4

はたなか　しゅんや

グリーンカレッジ体操教室

2

得点

まつむら　はやと

11.40

6

所属クラブ名 選手名 所属クラブ名

11.95 グリーンカレッジ体操教室

11.40

2

3

4

福岡体操クラブ

とき　ゆうた
土岐 優太

ゆ　か

1 6

所属クラブ名

グリーンカレッジ体操教室グリーンカレッジ体操教室 11.30

1 5

選手名

福岡体操クラブ

福岡体操クラブ

1

跳　馬

松村 隼人

みつなが　ゆうと

満永 悠人

選手名

松村 隼人

グリーンカレッジ体操教室

11.30

11.20

松村 隼人

あん馬ゆか

所属クラブ名

グリーンカレッジ体操教室

グリーンカレッジ体操教室

10.60

選手名

ｻｲﾗｰﾏﾙｾﾙｱﾄﾞﾙﾌ

畠中 駿弥

ゆか

53.00

とみなが　たいしん

3

10.952 グリーンカレッジ体操教室
ｻｲﾗｰﾏﾙｾﾙｱﾄﾞﾙﾌ

4

とき　ゆうた

さいらーまるせるあどるふ

5

3



第38回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
令和４年７月 １７日
於：アクシオン福岡

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒

自由得点 自由得点 自由得点 自由得点 自由得点 自由得点

まつむら　はやと

松村 隼人

さいらーまるせるあどるふ

ｻｲﾗｰﾏﾙｾﾙｱﾄﾞﾙﾌ

はたなか　しゅんや

畠中 駿弥

とき　ゆうた

土岐 優太

とみなが　たいしん

冨永 大心

みつなが　ゆうと

満永 悠人

まつやま　なぎさ

松山 渚

やました　はると

山下 大翔

9.35 61.10

8.05 56.40

7.25 53.65

10.70 65.55

10.25 64.60

10.60 62.9011.40 10.30

11.55 10.70

4 6
グリーンカレッジ体
操教室

11.95 8.90 10.95 11.80 10.75

3 6
グリーンカレッジ体
操教室

66.9011.15

10.60 65.80

10.20 9.80

8 4
グリーンカレッジ体
操教室

10.35 8.55 7.80 10.40 9.30

7 4
グリーンカレッジ体
操教室

10.55 9.45 8.35

11.30

6 6 福岡体操クラブ 11.40 9.35 10.20 11.95 8.85

5 6 福岡体操クラブ 9.85 10.75 10.00

6種目計

小学生男子Ａ　九州小学生体操競技大会出場者

順位 選手名 学年 所属クラブ名

10.90 10.70 11.00

11.35 11.20

2 5
グリーンカレッジ体
操教室

11.20 10.80 11.40 10.85 10.95

1 5
グリーンカレッジ体
操教室

11.30 10.60

開催日：令和４年８月２７日～２８日

会場：サイクルショップコダマ大洲アリーナ
場所：大分市青葉町1番 大洲総合運動公園内



小学生女子　A 第38回　福岡県ジュニア体操競技大会   

令和４年 ７月１７日
於：アクシオン福岡

審判長　　　　　　　　　　　　　印

個人 学 団体総合

団体 年 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 順位／得点

北九州Ｊｒ体操クラブ 45 岩﨑 美莉 6 3.2 8.40 11.60 2 1.6 7.60 9.20 4 4.4 5.45 9.85 9 4.0 7.30 11.30 4 13.2 28.75 0.0 41.95 3

北九州Ｊｒ体操クラブ 46 蛭﨑 しずく 6 2.6 8.20 10.80 6 1.6 7.90 9.50 3 3.8 5.50 9.30 10 3.7 6.50 10.20 9 11.7 28.10 0.0 39.80 5

北九州Ｊｒ体操クラブ 47 森若 春乃 6 2.6 8.20 10.80 6 1.1 1.90 0.5 2.50 13 3.7 7.40 11.10 3 2.8 7.55 10.35 7 10.2 25.05 0.5 34.75 10

北九州Ｊｒ体操クラブ 48 井上 海音 5 2.6 8.45 11.05 4 1.5 3.50 5.00 9 3.9 6.25 10.15 6 3.8 7.90 11.70 3 11.8 26.10 0.0 37.90 9

33.45 23.70 31.10 33.35

TKS体操クラブ 49 池田 梨乃 5 キケン キケン キケン キケン 0.0 0.00 0.0 0.00

TKS体操クラブ 50 河野 未唯 5 キケン キケン キケン キケン 0.0 0.00 0.0 0.00

TKS体操クラブ 51 築井 結愛 5 キケン キケン キケン キケン 0.0 0.00 0.0 0.00

TKS体操クラブ 52 北沢 瑞季 5 キケン キケン キケン キケン 0.0 0.00 0.0 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

個人 TKS体操クラブ 53 田中 心結 4 キケン キケン キケン キケン 0.0 0.00 0.0 0.00 －

個人 自由ヶ丘ジュニア体操クラブ 54 兼田 圭奈 6 3.2 8.55 11.75 1 1.7 8.10 9.80 2 4.1 8.40 12.50 1 4.3 8.30 0.3 12.30 2 13.3 33.35 0.3 46.35 2 －

個人 小倉南体操クラブ 55 内門 和心 4 2.6 8.10 10.70 8 1.6 5.10 6.70 8 3.3 7.10 10.40 5 3.3 7.00 10.30 8 10.8 27.30 0.0 38.10 8 －

個人 グリーンカレッジ体操教室 56 橋元 優佳里 6 2.6 8.35 10.95 5 2.6 8.35 10.95 1 3.7 8.15 11.85 2 4.5 8.50 13.00 1 13.4 33.35 0.0 46.75 1 －

個人 グリーンカレッジ体操教室 57 白石 海美 6 2.0 7.95 9.95 9 1.4 6.65 8.05 6 2.9 7.55 10.45 4 2.9 7.30 10.20 9 9.2 29.45 0.0 38.65 6 －

個人 アクシオン体操クラブ 58 角谷 芽香 5 1.6 8.00 9.60 10 1.5 6.40 7.90 7 3.7 6.30 10.00 7 2.9 7.75 10.65 5 9.7 28.45 0.0 38.15 7 －

個人 WISH体操クラブ 59 日高 知優 6 2.6 8.60 11.20 3 1.5 6.70 8.20 5 2.4 7.55 9.95 8 2.9 7.60 10.50 6 9.4 30.45 0.0 39.85 4 －

個人 リバティ体操クラブ 60 ハワース奎空 5 1.6 6.90 8.50 12 1.3 2.10 3.40 12 2.7 6.40 9.10 11 0.3 4.65 0.5 4.45 13 5.9 20.05 0.5 25.45 13 －

個人 リバティ体操クラブ 61 酒井 楓菜 4 1.6 6.75 8.35 13 1.3 2.25 3.55 11 2.7 4.75 7.45 13 2.7 6.40 9.10 12 8.3 20.15 0.0 28.45 12 －

個人 髙山体操クラブ 62 松崎 陽華 6 1.6 7.65 9.25 11 1.3 2.55 3.85 10 3.0 4.95 7.95 12 3.4 6.50 0.4 9.50 11 9.3 21.65 0.4 30.55 11 －

Ⅰ
班

班 組

1

3

4

団
体

チーム得点ベスト3

団
体

チーム得点ベスト3

所属クラブ名

2

選手名
跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か 個人総合得点背

番
号

1位

2位

121.60

0.00



第38回 福岡県ジュニア体操競技選手権大会

令和４年７月１７日

於；アクシオン福岡11 12.0 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D E 減 得点 順 D E 減 得点 順 D E 減 得点 順 D E 減 得点 順 Ｄ Ｅ 減 得点 順

1 橋元 優佳里 6 グリーンカレッジ体操教室 2.6 8.35 0 10.95 5 2.6 8.35 0 10.95 1 3.7 8.15 0 11.85 2 4.5 8.50 0 13.00 1 13.4 33.35 0 46.75 1 1

2 兼田 圭奈 6 自由ヶ丘ジュニア体操クラブ 3.2 8.55 0 11.75 1 1.7 8.10 0 9.80 2 4.1 8.40 0 12.50 1 4.3 8.30 0.3 12.30 2 13.3 33.35 0.3 46.35 2 2

3 岩﨑 美莉 6 北九州Ｊｒ体操クラブ 3.2 8.40 0 11.60 2 1.6 7.60 0 9.20 4 4.4 5.45 0 9.85 9 4.0 7.30 0 11.30 4 13.2 28.75 0 41.95 3 3

4 日高 知優 6 WISH体操クラブ 2.6 8.60 0 11.20 3 1.5 6.70 0 8.20 5 2.4 7.55 0 9.95 8 2.9 7.60 0 10.50 6 9.4 30.45 0 39.85 4 9

5 蛭﨑 しずく 6 北九州Ｊｒ体操クラブ 2.6 8.20 0 10.80 6 1.6 7.90 0 9.50 3 3.8 5.50 0 9.30 10 3.7 6.50 0 10.20 9 11.7 28.10 0 39.80 5 5

6 白石 海美 6 グリーンカレッジ体操教室 2.0 7.95 0 9.95 9 1.4 6.65 0 8.05 6 2.9 7.55 0 10.45 4 2.9 7.30 0 10.20 9 9.2 29.45 0 38.65 6 11

7 角谷 芽香 5 アクシオン体操クラブ 1.6 8.00 0 9.60 10 1.5 6.40 0 7.90 7 3.7 6.30 0 10.00 7 2.9 7.75 0 10.65 5 9.7 28.45 0 38.15 7 8

8 内門 和心 4 小倉南体操クラブ 2.6 8.10 0 10.70 8 1.6 5.10 0 6.70 8 3.3 7.10 0 10.40 5 3.3 7.00 0 10.30 8 10.8 27.30 0 38.10 8 6

9 井上 海音 5 北九州Ｊｒ体操クラブ 2.6 8.45 0 11.05 4 1.5 3.50 0 5.00 9 3.9 6.25 0 10.15 6 3.8 7.90 0 11.70 3 11.8 26.10 0 37.90 9 4

10 森若 春乃 6 北九州Ｊｒ体操クラブ 2.6 8.20 0 10.80 6 1.1 1.90 0.5 2.50 13 3.7 7.40 0 11.10 3 2.8 7.55 0 10.35 7 10.2 25.05 0.5 34.75 10 7

11 松崎 陽華 6 髙山体操クラブ 1.6 7.65 0 9.25 11 1.3 2.55 0 3.85 10 3.0 4.95 0 7.95 12 3.4 6.50 0.4 9.50 11 9.3 21.65 0.4 30.55 11 10

12 酒井 楓菜 4 リバティ体操クラブ 1.6 6.75 0 8.35 13 1.3 2.25 0 3.55 11 2.7 4.75 0 7.45 13 2.7 6.40 0 9.10 12 8.3 20.15 0 28.45 12 12

13 ハワース奎空 5 リバティ体操クラブ 1.6 6.90 0 8.50 12 1.3 2.10 0 3.40 12 2.7 6.40 0 9.10 11 0.3 4.65 0.5 4.45 13 5.9 20.05 0.5 25.45 13 13

池田 梨乃 5 TKS体操クラブ 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 0.00

河野 未唯 5 TKS体操クラブ 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 0.00

築井 結愛 5 TKS体操クラブ 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 0.00

北沢 瑞季 5 TKS体操クラブ 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 0.00

田中 心結 4 TKS体操クラブ 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 キケン 0.0 0.00 0 0.00

跳　馬

小学生女子　Ａ　個人総合一覧

順位 選手名 学年 所属クラブ名
段違平行棒 平均台 ゆ　か 個人総合 D

順



第38回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会 　
令和 ４年 ７月１７日
於：アクシオン福岡

エレガント賞（Eスコア計）

1 6年

1 6年

団体総合　ベスト3

順位

1

個人総合　ベスト8

順位 学年

順 学年 得点 順 学年 得点

順 学年 得点 順 学年 得点

5 11.70北九州Ｊｒ体操クラブ

種目別　ベスト3

跳　馬

10.00 10.65

6

4 4

12.30
橋元 優佳里

2
はしもと　ゆかり

6 11.85

3
もりわか　はるの

6 11.10
森若 春乃

グリーンカレッジ体操教室

北九州Ｊｒ体操クラブ

かねた　けいな

兼田 圭奈
いのうえ　みお

井上 海音

2

3

自由ヶ丘ジュニア体操クラブ

平均台 ゆ　か

選手名

1
兼田 圭奈

6 12.50
かねた　けいな

6 13.00

所属クラブ名 所属クラブ名

自由ヶ丘ジュニア体操クラブ 1 グリーンカレッジ体操教室
はしもと　ゆかり

橋元 優佳里

選手名

岩﨑 美莉 兼田 圭奈
9.80

6 9.50

2
かねた　けいな

6

3
えびすざき　しずく

日高 知優 蛭﨑 しずく
北九州Ｊｒ体操クラブ3

ひだか　ちひろ
6 11.20

44

WISH体操クラブ

2
いわさき　みれい

6 11.60

10.95

北九州Ｊｒ体操クラブ 自由ヶ丘ジュニア体操クラブ

兼田 圭奈 橋元 優佳里
1

かねた　けいな
6 11.75 1

はしもと　ゆかり
6自由ヶ丘ジュニア体操クラブ グリーンカレッジ体操教室

38.15
角谷 芽香

7
かどたに　めいか

5 アクシオン体操クラブ 9.60 7.90

選手名 選手名所属クラブ名 所属クラブ名

段違平行棒

うちかど　かこ

内門 和心
8

9

4 小倉南体操クラブ 10.70

10.45 10.20 38.65
白石 海美

6
しらいし　みみ

6
グリーンカレッジ体操教
室 9.95 8.05

9.30 10.20 39.80
蛭﨑 しずく

5
えびすざき　しずく

6 北九州Ｊｒ体操クラブ 10.80 9.50

39.85

岩﨑 美莉

4
ひだか　ちひろ

6 WISH体操クラブ 11.20
日高 知優

9.20 9.85 11.30 41.953
いわさき　みれい

6 北九州Ｊｒ体操クラブ 11.60

8.20 9.95 10.50

46.75
橋元 優佳里

2
かねた　けいな

6
自由ヶ丘ジュニア体操
クラブ 11.75 9.80 12.50 12.30 46.35

兼田 圭奈

1
はしもと　ゆかり

6 10.95 10.95 11.85 13.00
グリーンカレッジ体操
教室

個人総合計選手名 所属クラブ名 跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か

団体総合計

北九州Ｊｒ体操クラブ 33.45 23.70 31.10 33.35 121.60

小学生  女子Ａ　エレガント・団体総合・個人総合＆種目別

橋元 優佳里

兼田 圭奈 自由ヶ丘ジュニア体操クラブ

クラブチーム名 跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か

33.35 かねた　けいな

グリーンカレッジ体操教室 33.35 はしもと　ゆかり

6.70 10.40 10.30 38.10



第38回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会 　
令和 ４年 ７月１７日
於：アクシオン福岡

跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か
自由得点 自由得点 自由得点 自由得点

はしもと　ゆかり

橋元 優佳里

かねた　けいな

兼田 圭奈

いわさき　みれい

岩﨑 美莉

ひだか　ちひろ

日高 知優

えびすざき　しずく

蛭﨑 しずく

しらいし　みみ

白石 海美

かどたに　めいか

角谷 芽香

うちかど　かこ

内門 和心

10.65 38.15

4
小倉南体操クラ
ブ

10.70 6.70 10.40 10.30 38.10

5
アクシオン体操ク
ラブ

9.60 7.90 10.00

10.20 39.80

6
グリーンカレッジ
体操教室

9.95 8.05 10.45 10.20 38.65

6
北九州Ｊｒ体操ク
ラブ

10.80 9.50 9.30

41.95

6 WISH体操クラブ 11.20 8.20 9.95 10.50 39.85

北九州Ｊｒ体操ク
ラブ

11.60 9.20 9.85 11.30

46.7513.0011.8510.9510.95

46.3512.3012.509.8011.75

小学生女子Ａ　九州小学生体操競技大会出場者

8

7

6

5

4

3

2

1

自由ヶ丘ジュニア
体操クラブ

6

グリーンカレッジ
体操教室

6

6

順位 選手名 学年 所属クラブ名 4種目合計

開催日：令和４年８月２７日～２８日

会場：サイクルショップコダマ大洲アリーナ

場所：大分市青葉町1番 大洲総合運動公園内



第38回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会 　
令和 4年 7月 16日
於：アクシオン福岡

自由 順 自由 順 自由 順 自由 順 ４種目計 順

1 鮎川 一心 4 WISH体操クラブ 9.45 1 9.70 1 9.65 1 9.50 1 38.30 1

2 上條 聡大 6 グリーンカレッジ体操教室 9.30 2 9.60 3 9.05 2 9.00 2 36.95 2

3 後藤 遼雅 6 筑紫野体操クラブ 8.90 3 9.65 2 8.65 6 8.95 3 36.15 3

4 岩永 直己 6 髙山体操クラブ 8.75 5 9.35 6 8.65 6 8.75 5 35.50 4

5 小野 颯太 6 髙山体操クラブ 8.05 14 9.40 5 8.50 10 8.70 6 34.65 5

6 宮崎 俊輔 5 大川ジョイチャレンジ体操クラブ 8.15 12 9.30 7 8.60 8 8.35 10 34.40 6

7 久原 聡馬 2 小倉南体操クラブ 7.80 16 9.50 4 8.10 16 8.70 6 34.10 7

8 嶋田 僚太 6 前原器械体操クラブ 8.80 4 6.70 10 8.90 3 8.60 8 33.00 8

9 松井 慶音 3 アクシオン体操クラブ 8.75 5 7.30 9 8.50 10 8.40 9 32.95 9

10 本林 晃汰 6 髙山体操クラブ 7.80 16 7.90 8 8.70 5 8.35 10 32.75 10

11 秋吉 謙志 5 前原器械体操クラブ 8.60 7 5.20 16 8.40 13 8.90 4 31.10 11

12 波多江 悠真 6 前原器械体操クラブ 8.35 9 5.10 18 8.85 4 8.05 13 30.35 12

13 浦 博都 5 前原器械体操クラブ 8.20 10 5.30 15 8.40 13 7.85 14 29.75 13

14 西島 颯太 5 前原器械体操クラブ 8.55 8 5.00 19 8.25 15 7.80 15 29.60 14

15 川口 暖太 4 筑紫野体操クラブ 7.85 15 6.20 11 7.70 18 7.70 16 29.45 15

16 半田 圭杜 5 前原器械体操クラブ 8.10 13 5.35 14 8.45 12 7.15 17 29.05 16

17 古柳 貴築 5 筑紫野体操クラブ 7.55 19 5.50 13 7.80 17 8.10 12 28.95 17

18 古賀 雅崇 5 アクシオン体操クラブ 8.20 10 5.20 16 8.55 9 6.35 18 28.30 18

19 北島 健勇 2 大川ジョイチャレンジ体操クラブ 7.70 18 6.15 12 7.60 19 6.25 19 27.70 19

松山 智哉 4 TKS体操クラブ キケン キケン キケン キケン 0.00

荒井 大翔 4 TKS体操クラブ キケン キケン キケン キケン 0.00

個人総合

小学生男子　Ｂ 個人総合成績一覧

順位 選手名
学
年

所属クラブ名
ゆ　か 円　馬 跳　馬 鉄　棒

individual  Score



第38回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
令和 4年 7月 16日
於：アクシオン福岡

個人総合　ベスト6

順位 学年

種目別　ベスト3

順位 学年 得点 順位 学年 得点

順位 学年 得点 順位 学年 得点

小学生男子　Ｂ　個人総合＆種目別

鮎川 一心

2
かみじょう　そうた

6 グリーンカレッジ体操教室 9.30

個人総合計

1
あゆかわ　いっしん

4 WISH体操クラブ 9.45 9.70 9.65 9.50 38.30

選手名 所属クラブ名 ゆ　か 円　馬 跳　馬 鉄　棒

9.60 9.05 9.00 36.95
上條 聡大

3
ごとう　りょうま

6 筑紫野体操クラブ 8.90 9.65 8.65 8.95 36.15
後藤 遼雅

4
いわなが　なおき

6 髙山体操クラブ 8.75 9.35 8.65 8.75 35.50
岩永 直己

5
おの　そうた

6 髙山体操クラブ 8.05 9.40 8.50 8.70 34.65
小野 颯太

6
みやざき　しゅんすけ

5 大川ジョイチャレンジ体操クラブ 8.15 9.30 8.60 8.35 34.40
宮崎 俊輔

7

円　馬

8

1
あゆかわ　いっしん

4 WISH体操クラブ 9.45 1 1
あゆかわ　いっしん

4 WISH体操クラブ

ゆ　か

9.70
鮎川 一心 鮎川 一心

選手名 所属クラブ名 選手名 所属クラブ名

2
ごとう　りょうま

6 筑紫野体操クラブ 9.65
上條 聡大 後藤 遼雅

2
かみじょう　そうた

6 グリーンカレッジ体操教室 9.30 2

3
かみじょう　そうた

6 グリーンカレッジ体操教室 9.60
後藤 遼雅 上條 聡大

3
ごとう　りょうま

6 筑紫野体操クラブ 8.90 3

44 4

5 5

跳　馬 鉄　棒

選手名 所属クラブ名 選手名 所属クラブ名

5

1
あゆかわ　いっしん

4 WISH体操クラブ 9.50
鮎川 一心 鮎川 一心

1
あゆかわ　いっしん

4 WISH体操クラブ 9.65 1

2
かみじょう　そうた

6 グリーンカレッジ体操教室 9.00
上條 聡大 上條 聡大

2
かみじょう　そうた

6 グリーンカレッジ体操教室 9.05 2

3
ごとう　りょうま

6 筑紫野体操クラブ 8.95
嶋田 僚太 後藤 遼雅

3
しまだ　りょうた

6 前原器械体操クラブ 8.90 3

44 4

5 5 5



第38回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会 　
令和 4年 7月 16日
於：アクシオン福岡

自由 順 自由 順 自由 順 自由 順 ４種目計 順

1 鮫島 理沙 4 WISH体操クラブ 8.65 1 9.70 1 9.00 1 9.05 1 36.40 1

2 松野 瑛真 5 グリーンカレッジ体操教室 7.40 6 8.95 3 7.90 4 8.00 5 32.25 2

3 武藤 穂乃香 5 グリーンカレッジ体操教室 8.00 3 8.90 4 7.70 6 7.50 8 32.10 3

4 黒上 柚月 6 アクシオン体操クラブ 7.80 4 9.05 2 6.40 10 8.65 2 31.90 4

5 庄崎 美結 3 アクシオン体操クラブ 7.60 5 7.50 5 8.00 2 8.60 3 31.70 5

6 松浦 澄怜 6 グリーンカレッジ体操教室 7.20 8 7.10 8 7.95 3 7.80 6 30.05 6

7 武藤 美桜香 5 グリーンカレッジ体操教室 8.10 2 6.95 9 7.00 8 7.70 7 29.75 7

8 トンプソン 紗良 4 グリーンカレッジ体操教室 6.95 11 7.35 6 7.75 5 7.25 10 29.30 8

9 松井 柚依 2 小倉南体操クラブ 7.20 8 7.30 7 5.85 13 8.20 4 28.55 9

10 木村 花音 5 前原器械体操クラブ 7.05 10 5.90 11 7.35 7 6.95 12 27.25 10

11 飛永 紗奈 5 筑紫野体操クラブ 6.00 17 6.85 10 6.85 9 6.25 17 25.95 11

12 野間 稀衣 6 前原器械体操クラブ 6.80 13 5.50 14 6.25 11 7.30 9 25.85 12

13 濵村 友香 6 前原器械体操クラブ 6.70 14 5.65 12 5.70 14 7.00 11 25.05 13

13 黒澤 葵音 6 前原器械体操クラブ 7.25 7 5.60 13 5.35 17 6.85 13 25.05 13

15 吉村 彩生 6 前原器械体操クラブ 6.95 11 4.65 15 5.60 15 6.45 16 23.65 15

16 正野 恵彩 6 前原器械体操クラブ 6.20 15 4.50 16 6.10 12 6.65 15 23.45 16

17 松田 芽生 6 前原器械体操クラブ 6.15 16 4.00 17 5.45 16 6.80 14 22.40 17

古原 紗 4 TKS体操クラブ キケン キケン キケン キケン

前 月乃 3 TKS体操クラブ キケン キケン キケン キケン

柿 歩優未 3 TKS体操クラブ キケン キケン キケン キケン

久岡 優理乃 2 TKS体操クラブ キケン キケン キケン キケン

個人総合

小学生女子　Ｂ 個人総合成績一覧

順位 選手名
学
年

所属クラブ名
跳馬 段違平行棒 平均台 ゆか

Individual score



第38回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
令和 4年 7月 16日
於：アクシオン福岡

個人総合　ベスト6

順位 学年

種目別　ベスト3

順位 学年 得点 順位 学年 得点

順位 学年 得点 順位 学年 得点

小学生女子　Ｂ　個人総合＆種目別

鮫島 理沙

2
まつの　えま

5 グリーンカレッジ体操教室 7.40

個人総合計

1
さめしま　りさ

4 WISH体操クラブ 8.65 9.70 9.00 9.05 36.40

選手名 所属クラブ名 跳馬 段違平行棒 平均台 ゆか

8.95 7.90 8.00 32.25松野 瑛真

3
むとう　ほのか

5 グリーンカレッジ体操教室 8.00 8.90 7.70 7.50 32.10武藤 穂乃香

4
くろかみ　ゆづき

6 アクシオン体操クラブ 7.80 9.05 6.40 8.65 31.90黒上 柚月

5
しょうざき　みゆ

3 アクシオン体操クラブ 7.60 7.50 8.00 8.60 31.70庄崎 美結

6
まつうら　すみれ

6 グリーンカレッジ体操教室 7.20 7.10 7.95 7.80 30.05松浦 澄怜

7

8

段違平行棒

1
さめしま　りさ

4 WISH体操クラブ 8.65 1 1
さめしま　りさ

4 WISH体操クラブ

跳　馬

9.70
鮫島 理沙 鮫島 理沙

選手名 所属クラブ名 選手名 所属クラブ名

2
くろかみ　ゆづき

6 アクシオン体操クラブ 9.05
武藤 美桜香 黒上 柚月

2
むとう　みおか

5 グリーンカレッジ体操教室 8.10 2

3
まつの　えま

5 グリーンカレッジ体操教室 8.95
武藤 穂乃香 松野 瑛真

3
むとう　ほのか

5 グリーンカレッジ体操教室 8.00 3

44 4

5 5

平均台 ゆ　か

選手名 所属クラブ名 選手名 所属クラブ名

5

1
さめしま　りさ

4 WISH体操クラブ 9.05
鮫島 理沙 鮫島 理沙

1
さめしま　りさ

4 WISH体操クラブ 9.00 1

2
くろかみ　ゆづき

6 アクシオン体操クラブ 8.65
庄崎 美結 黒上 柚月

2
しょうざき　みゆ

3 アクシオン体操クラブ 8.00 2

3
しょうざき　みゆ

3 アクシオン体操クラブ 8.60
松浦 澄怜 庄崎 美結

3
まつうら　すみれ

6 グリーンカレッジ体操教室 7.95 3

44 4

5 5 5


